

**Uchwała nr 54/267/2011  
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach  
z dnia 15 czerwca 2011 roku**

**w sprawie:  
podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa NOVA Sp. z o.o.  
z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ulicy Opolskiej 21 A poprzez wniesienie wkładu  
pieniężnego oraz niepieniężnego i wyrażenia zgody na objęcie  
nowych udziałów przez Powiat Tarnogórski**

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142 poz.1592 z późn.zm.) w związku z § 1 ust. 4) uchwały nr LV/509/2010 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Powiat Tarnogórski

**Zarząd Powiatu  
uchwala:**

**§ 1**

1. Podwyższa się kapitał zakładowy spółki Przedsiębiorstwo NOVA Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ulicy Opolskiej 21A do wysokości 209 567,75 zł (słownie: dwieście dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych 75/100) poprzez wniesienie:
  - 1) wkładu niepieniężnego w postaci środków trwałych oraz wyposażenia, wyszczególnionego w załączniku do niniejszej uchwały, o łącznej wartości 109 567,75 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych 75/100)
  - 2) wkładu pieniężnego w wysokości 132,25 zł brutto (słownie: sto trzydzieści dwa złote 25/100).
2. Obejmuje się w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Przedsiębiorstwo NOVA Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ulicy Opolskiej 21 nowych udziałów w liczbie 1097 o wartości nominalnej jednej akcji równej 100 zł (słownie: sto złotych 00/100), w łącznej kwocie 109 700 (słownie: sto dziewięć tysięcy siedemset złotych 00/100) w zamian za wkład Powiatu Tarnogórskiego określony w ust.1.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Tarnogórskiemu.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2011 roku.

  
Lucyna Ekkert



## Wykaz środków trwałych

Lp.	Nr inwent.	Przedmiot spisywany			Ilość	Cena jednostk.	Wartość razem
		Nazwa i opis sprzętu (przedmiotu)					
ŚRODKI TRWAŁE (GRUPA 011)							
1.	7/ST	zestaw komputerowy	szt.	1	3717,21	3 717,21	
2.	8/ST/w	karcher czyszczarka	szt.	1	7139,46	7 139,46	
3.	9/ST	ciągnik C-360	szt.	1	19036,05	19 036,05	
4.	10/ST	spychacz czołowy	szt.	1	4300,00	4 300,00	
Razem wartość:						34 192,72	
WYPOSAŻENIE (GRUPA 013)							
1.	62/W	CIĄGNIK C-330 STA 24tk	szt.	1	12,04	12,04	
2.	215/w	kompresor mistral 100/281/M23050 MISTRI	szt.	1	1631,15	1 631,15	
3.	142/w	spawarka titan 220E	szt.	1	766,39	766,39	
4.	201/w	taczka	szt.	1	163,93	163,93	
5.	186/w	szlifierka kątowna BOSCH GWS-20-230	szt.	1	163,11	163,11	
6.	198/w	drabina drewniana 8 stopni	szt.	1	114,95	114,95	
7.	33/w	wykasarka spalinowa 343/R	szt.	1	1803,00	1 803,00	
8.	187/w	Nożyce elektryczne do żywopłotu MONTREAL 601	szt.	1	35,00	35,00	
9.	213/w	dmuchawa plecakowa STHIL 13R 420	szt.	1	1392,62	1 392,62	
10.	172/w	imadło ślusarskie	szt.	1	78,19	78,19	
11.	50/w	ładownic czołowy TUR	szt.	1	0,21	0,21	
12.	58/w	wąż do zraszania 15mb	szt.	1	38,00	38,00	
13.	69/w	gaśnica śniegowa	szt.	1	260,00	260,00	
14.	211/w	rozsiwacz nawozów NO3.1N/1 13340	szt.	1	2153,00	2 153,00	
15.	179/w	kosa spalinowa STIHL F855	szt.	1	865,00	865,00	
16.	196/w	drabina aluminiowa (6)	szt.	1	700,00	700,00	
17.	176/w	betoniarka 120l	szt.	1	1549,40	1 549,40	
18.	188/W	Pilarka stołowa do drewna	szt.	1	234,99	234,99	
19.	71/W	Maszynka do cięcia płytek EXPERT	szt.	1	720,00	720,00	
20.	72/w	Odkurzacz do liści IKRA	szt.	1	310,66	310,66	
21.	209/w	Młotowiertarka SDS MAX DEWELT	szt.	1	2155,73	2 155,73	
22.	165/w	Przecinarka do płytek ręczna	szt.	1	503,50	503,50	
23.	193/w	Wiertarka Makita HR 210	szt.	1	899,99	899,99	
24.	190/W	Wiertarka udarowa (Młotek) BOSCH GBH DPE	szt.	1	1734,00	1 734,00	
25.	164/w	Pistolet do klejenia	szt.	1	11,85	11,85	
26.	151/w	Bruzdownica elektryczna	szt.	1	466,43	466,43	
27.	163/w	Lutownica Transt. 150W+skrzynka	szt.	1	37,77	37,77	
28.	160/w	Wiertarka MODECO	szt.	1	170,53	170,53	
29.	154/W	szlifierka kątowna MODECO	szt.	1	116,02	116,02	
30.	162/W	wkrętak akumulator MODECO	szt.	1	151,84	151,84	
31.	210/w	młotowiertarka METABO KHE 24SP	szt.	1	811,48	811,48	
32.	178/W	taczka	szt.	1	128,83	128,83	
33.	208/w	butla gazowa 11l	szt.	1	91,01	91,01	
34.	194A/W	palnik gazowy	szt.	1	212,52	212,52	
35.	203/w	pompa zatapialna	szt.	1	543,40	543,40	
36.	41/w	pilarka tarczowa TOPEX 58G485	szt.	1	217,21	217,21	
37.	195/W	piła ręczna do gazobetonu	szt.	1	160,38	160,38	

38.	171/w	imadło ślusarskie		szt.	1	78,19	78,19
39.	207/w	taczka		szt.	1	118,50	118,50
40.	181/w	drabina drewniana (8)		szt.	1	189,00	189,00
41.	73/w- 141/w	rusztowanie		kpl	1	3965,84	3 965,84
42.	143/w	przedłużacz ogrodowy		szt.	1	34,43	34,43
43.	202/W	TACZKA		szt.	1	124,00	124,00
44.	161/w	wiertarka udarowa MODECO 1050W N90-012		szt.	1	170,53	170,53
45.	168/w	odkurzacz wodny 10315-1100W		szt.	1	850,00	850,00
46.	183/w	taczka		szt.	1	128,83	128,83
47.	34/w	kosiarka spalinowa SPAC R52S Husqvarna		szt.	1	1885,00	1 885,00
48.	167/w	szorowarka NILCO Standard		szt.	1	3500,00	3 500,00
49.	205/w	drabina aluminiowa (6) typoszereg 1000		szt.	1	100,71	100,71
50.	206/w	drabina aluminiowa rozkładana		szt.	1	189,00	189,00
51.	65/w	dostawka komputer		szt.	1	113,93	113,93
52.	149/w	półka wisząca		szt.	1	266,75	266,75
53.	28/w	biurko uniwersalne		szt.	2	404,14	808,28
54.	49/w	biurko mini standard		szt.	1	145,08	145,08
55.	23/w	szafa pancerna		szt.	1	522,55	522,55
56.	148/w	Marligo		szt.	1	148,72	148,72
57.	22/w	wieszak kaktus		szt.	1	67,75	67,75
58.	15/w	krzesło prestige		szt.	1	170,54	170,54
59.	15/w	krzesło prestige		szt.	1	170,53	170,53
60.	44/w	krzesło grand GTP 5		szt.	1	171,31	171,31
61.	63/w	biurko MB-120		szt.	1	294,27	294,27
62.	12/w	regał uniwersalny (drzwi) "308"		szt.	1	284,22	284,22
63.	20/w	regał uniwersalny (drzwi) "308"		szt.	1	284,22	284,22
64.	24/w	sejf mały		szt.	1	450,80	450,80
65.	222/w	monitor FLATRON		szt.	1	425,00	425,00
66.	221/w	zestaw komputerowy (komputer,ups)		szt.	1	1450,00	1 450,00
67.	212/w	drukarka HP Laserjet1020		kpl	1	350,00	350,00
68.	6/ST/w	kserokopiarka SHARP		szt.	1	245,90	245,90
69.	5/ST/w	drukarka HP 1010		szt.	1	631,15	631,15
70.	11/w	listwa zasilająca LESTAR ACAR		szt.	2	27,87	55,74
71.	40/w	telefon komórkowy NOKIA		szt.	2	1,00	2,00
72.		Monitor LCD Samsung 933SN		szt.	1	435,00	435,00
73.	26/w	fotel LENIUCH		szt.	2	30,74	61,48
74.	15/w	krzesło prestige		szt.	3	170,53	511,59
75.	21/w	krzesło ISO czarne		szt.	1	68,53	68,53
76.	17/w	regał uniwersalny "308"		szt.	1	284,22	284,22
77.	18/w	regał uniwersalny "308"		szt.	1	284,22	284,22
78.	35/w	biurko uniwersalne		szt.	1	404,14	404,14
79.	28/w	biurko uniwersalne		szt.	1	404,14	404,14
80.	4/w	biurko z szafką		szt.	1	266,31	266,31
81.	64/w	mini biurko standard		szt.	1	145,08	145,08
82.	169/w	drukarka SAMSUNG 1610		szt.	1	340,33	340,33
83.	216/W	zestaw komputerowy (komputer, monitor,drukarka 1818 HP)		kpl	1	2147,54	2 147,54
84.	27/w	telefon TELOS-SOPRAN, SIMENS EUROSIT		szt.	2	30,74	61,48
85.		Monitor LCD Samsung 933SN		szt.	1	435,00	435,00
86.	29/w	krzesło obrotowe		szt.	1	131,60	131,60
87.	8/w	krzesło czarne ISO		szt.	1	68,54	68,54
88.	218/w	szafa biurowa metalowa LIPTAL		szt.	1	729,00	729,00
89.	219/w	szafa biurowa metalowa LIPTAL		szt.	1	729,00	729,00
90.	4/ST/w	drukarka LASER JET 1010 HP		szt.	1	631,15	631,15
91.	1/ST/w	zestaw komputerowy (komputer, monitor ACTINA),drukarka		kpl	1	1916,60	1 916,60

92.	11/w	listwa zasilająca LESTAR		szt.	1	27,87	27,87
93.	150/w	dostawka do komputera		szt.	1	109,38	109,38
94.	6/w	biurko z szafką		szt.	1	266,31	266,31
95.	5/w	biurko z szafką		szt.	1	266,31	266,31
96.	2/w	biurko SAVA PCV		szt.	1	256,19	256,19
97.	3/w	biurko SAVA PCV		szt.	1	256,19	256,19
98.	15/w	krzesło obrotowe		szt.	1	170,53	170,53
99.	25/w	maszyna do pisania OPTIMA SP 21		szt.	1	61,48	61,48
100.	44/w	listwa zabezpieczająca płytę główną		szt.	1	45,08	45,08
101.		Monitor LCD Samsung 933SN		szt.	2	435,00	870,00
102.	217/w	szafa pancerna metalowa		szt.	1	729,00	729,00
103.	214/w	kserokopiarka MINOLTA + stolik		kpl	1	1600,00	1 600,00
104.	37/w	niszczarka OPUS		szt.	1	239,00	239,00
105.	15/w	krzesło PRESTIGE		szt.	1	170,53	170,53
106.	175/w	drukarka HPLASER JET 1020		szt.	1	419,77	419,77
107.	147/w	biurkoBM 120		szt.	1	282,49	282,49
108.	1/w	biurko SAVA		szt.	1	256,19	256,19
109.		Monitor LCD Samsung 933SN		szt.	1	435,00	435,00
110.	220/w	biurko EBIU 158		szt.	1	761,48	761,48
111.	22/w	wieszak		szt.	1	67,75	67,75
112.	13/w	regał uniwersalny "308"		szt.	1	284,22	284,22
113.	16/w	biurko SAVA PCV		szt.	1	256,19	256,19
114.	9/ST/w	telefon-fax PANASONIC		szt.	1	962,00	962,00
115.	14/w	komoda uniwersalna		szt.	1	271,76	271,76
116.	8/w	krzesło czarne		szt.	4	68,52	274,08
117.	19/w	regał uniwersalny "308"		szt.	1	284,22	284,22
118.	7/w	stół konferencyjny eko PH 76		szt.	1	274,10	274,10
119.	36/w	krzesło GRAND GTP5		szt.	1	162,75	162,75
120.	43/w	listwa zabezpieczająca płytę główną		szt.	1	45,08	45,08
121.		Zestaw komputerowy (komputer NTT W520G;dysk twardy;dysk HDD 500 GB/3,5; monitor LCD Samsung 933SN)		kpl.	1	2017,00	2 017,00
122.	47/w	listwa zabezpieczająca płytę główną		szt.	1	49,18	49,18
123.	48/w	listwa zabezpieczająca płytę główną		szt.	1	49,18	49,18
124.	9/W	szafka pod zlewozmywak		szt.	1	106,56	106,56
125.		wiertarko-wkrętarka		szt.	1	655,74	655,74
126.		regał otwarty mały		szt.	1	140,00	140,00
127.		wózek TG-2T/180EC		szt.	1	85,25	85,25
128.		wózek chrom TTS-30		szt.	1	499,99	499,99
129.		wózek chrom TTS-30		szt.	4	499,99	1 999,96
130.		wóze chrom TTS-30		szt.	1	499,00	499,00
131.		kosiarka spalinowa samojezdna		szt.	1	650,82	650,82
132.		drukarka HPDJF 2280- urządzenie wielofunkcyjne		szt.	1	285,00	285,00
133.		szlifierka 25-230W		szt.	1	778,69	778,69
134.		szlacz UPS		szt.	1	250,00	250,00
135.		szafa biurowa metalowa Sbm 203 ral 7035		szt.	2	729,00	1 458,00
136.		zabudowa drzwi		kpl	1	840,00	840,00
137.	95/w	szafa ubraniowa		szt.	1	420,00	420,00
138.	96/w	szafa ubraniowa		szt.	1	420,00	420,00
139.		szafka nad zlewozmywak z suszarką		szt.	2	113,00	226,00
140.		WÓZEK CHROM tts-30		szt.	1	499,00	499,00
141.		WÓZEK CHROM tts-31		s	2	499,99	999,98
142.		drabina 160 3-podestowa		szt	1	84,88	84,88
143.	93/w	aneks kuchenny		kpl	1	920,00	920,00
144.	94/w	aneks kuchenny		kpl	1	920,00	920,00
145.		fax PANASONIC KX-FC 228		szt	1	490,00	490,00
146.		listwa p/zwardziowa		szt	2	37,00	74,00
Razem wartość:							575 375,03

Lucyna Ekkert

